| KISSEN | PRADO |

WISSEN, WAS TREND IST

Cord ist Trend. PRADO heif3t die Kissenserie, die diesen Trend gezielt aufgreift und
fantasievoll interpretiert. In allen aktuellen Trendfarben bis hin zu Aubergine oder
Flieder. Das Material: hochwertige reine Baumwolle. Weich. Flauschig. Kuschelig.

PRADO. Ein pflegeleichtes Kissenprogramm, das auch unter Preis-Leistungs-
Gesichtspunkten liberzeugt.



NT - natur

AU - aubergine

BB — bambus

GP — graphit

PRADO

KISSENHULLE

Bodenkissen

Cord
Grofie

40/40
40/60
50/50
56/56

Kissenfiillungen Seite 74

G - gold

LV - lavendel

MO — moos

PL - platin

uvp

12,95 €
17,95 €
17,95 €
23,95 €

TO - topas TC — terracotta
MN — marine LU - lagune
CA — camel SK - schokolade

AZ - anthrazit

100 % Baumwolle

Oae

& pichler

R —rot

SF - senfgelb

N — nougat

26/27



